Образец заявления

о порядке внесения оплаты за обучение
	Резолюция рект
ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________

(дата)ора

УО «БарГУ»

	Ректору БарГУ

Унсовичу А.Н.

студента 2 курса гр. ТОСП -21 дневной формы получения образования по специальности «Техническое обеспечение процессов сельскохозяйственного производства» инженерного факультета

Гусева Виктора Геннадьевича, (Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

обучающегося на платной основе.

Прошу разрешить производить оплату за обучение с распределением по месяцам (указать месяцы) равными долями за 2021/2022 учебный год в связи тяжелым материальным положением (с указанием причин, повлекших невозможность исполнения обязательств по заключенному договору на обучение).

Подпись

И.О.Фамилия

* На заявлении должна быть виза декана факультета.

К заявлению прилагаются: справка о составе семьи; справки о доходах всех работающих членов семьи.